AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS a Prefeitura Municipal de Martins Soares-MG, através da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, torna público, para conhecimento dos interessados, cujo objeto é Contratação de empresa para

prestação de serviços de eletrificação, com fornecimento de materiais, mão-de-obra, elaboração de projetos para obras de extensão de

rede e substituição de luminárias, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar, onde a

empresa LUX ELETRIFICACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 26 699 212/0001-00, foi

vencedora, para Adesão a ata de registro de preços nº 014/2024, Pregão Eletrônico nº 012/2024, com valor R$ 160.000,00 (cento e

sessenta mil reais). Martins Soares - MG, 30 de outubro de 2024. Fernando Almeida de Andrade – Prefeito Municipal.